Câmara Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECRETO LEGISLATIVO nº 22/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaíva,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOMEAR

ELIZEU DE OLIVEIRA MIRANDA, portador do

RG nº x.xxx.890-9 SESP/PR e inscrito no CPF/MF sob nº xxx.xxx.759-02, no

cargo de provimento em Comissão de Assessor Parlamentar – Nível Superior

CC-2, de acordo com a Lei Municipal nº 2407/2012, para prestar serviços neste

Legislativo Municipal, indicando-o para assessorar o Vereador Marcos

Francisco Ribeiro, tendo por data de nomeação em 05/02/2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Jaguariaíva, em 5 de fevereiro de 2025.

Dimas Alberto Faria Correa

Vereador – Presidente